

Zarząd Praterm S.A. informuje o korekcie treści Raportu rocznego R 2007 z dnia 2008.03.14, w związku z oczywistymi błędami pisarskimi:

SPRAWOZDANIE FINANSOWYM WEDŁUG MSSF / MSR NA DZIEŃ 31.12.2007

Nota 1 strona 25

Zamieszczono notę w postaci:

Nota 1. Przychody

ANALIZA GRUPY PRZYCHODÓW:	01.01. - 31.12.2007	01.01. - 31.12.2006
Przychody ze sprzedaży energii wytworzonej oraz produktów i usług	11 394 889,45	17 940 200,41
Przychody ze sprzedaży energii zakupionej oraz towarów i materiałów	66 687 378,62	61 995 100,25
Przychody z tytułu nabycia systemów ciepłowniczych		
Razem przychody z działalności podstawowej	78 082 268,07	79 935 300,66
Pozostałe przychody operacyjne	816 134,24	1 562 000,29
Razem przychody operacyjne, w tym:	78 898 402,31	81 497 300,95
sprzedaż krajowa		
eksport		

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW I USŁUG (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	01.01. - 31.12.2007	01.01.-31.12.2006
- sprzedaż ciepła wyprodukowanego		6 907 850,84
- w tym: do jednostek powiązanych		
- sprzedaż energii elektrycznej wyprodukowanej		
- w tym: do jednostek powiązanych		
- czynsz i najem	120 000,00	395 751,39
- w tym: do jednostek powiązanych		232 000,00
- przychody ze sprzedaży usług modernizacji ciepłowni	10 244 902,51	10 511 842,56
- w tym: do jednostek powiązanych	10 078 880,01	9 972 192,56
- usługi inne	1 029 986,94	124 755,62
- w tym: do jednostek powiązanych	1 029 986,94	
- pozostałe		
- w tym: do jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	11 394 889,45	17 940 200,41
- w tym: do jednostek powiązanych	11 108 866,95	10 204 192,56

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	01.01. - 31.12.2007	01.01.-31.12.2006
- sprzedaż ciepła zakupionego		
- w tym: do jednostek powiązanych		
- sprzedaż zimnej wody i energii elektrycznej		36 708,89
- w tym: do jednostek powiązanych		
- przychody ze sprzedaży towarów	66 687 378,62	61 957 495,86
- w tym: do jednostek powiązanych		60 752 317,48
- przychody ze sprzedaży materiałów		895,50
- w tym: do jednostek powiązanych		
- przychody ze sprzedaży produktów przez dział ciepłowniczy		
- w tym: do jednostek powiązanych		
- pozostałe		
- w tym: do jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	66 687 378,62	61 995 100,25
- w tym: do jednostek powiązanych		60 752 317,48

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	01.01. - 31.12.2007	01.01.-31.12.2006
a) rozwiązane rezerwy	145 022,51	
b) zysk ze sprzedaży aktywów trwałych	0,00	1 247 392,92
c) odwrócenie odpisów aktualizujących uprzednio obciążających koszty, w tym:	574 106,60	54 943,84
na zapasy	574 106,60	38 612,54
na należności		16 331,30
na majątek trwały		
d) pozostałe, w tym:	97 005,13	259 663,53
odszkodowania od ubezpieczycieli		110,00
nadwyżka skład. majątkowych ujawnionych podczas inwentaryzacji		6 163,47
amortyzacja środków darowanych (odpis przychodów przyszłych okresów)		1 471,47
inne	97 005,13	251 918,59
Pozostałe przychody operacyjne, razem	816 134,24	1 562 000,29

Prawidłowa postać noty:

Nota 1. Przychody

ANALIZA GRUPY PRZYCHODÓW:	01.01. - 31.12.2007	01.01. - 31.12.2006
Przychody ze sprzedaży energii wytworzonej oraz produktów i usług	11 394 889,45	17 940 200,41
Przychody ze sprzedaży energii zakupionej oraz towarów i materiałów	66 687 378,62	61 995 100,25
Przychody z tytułu nabycia systemów ciepłowniczych		
Razem przychody z działalności podstawowej	78 082 268,07	79 935 300,66
Pozostałe przychody operacyjne	816 134,24	1 562 000,29
Razem przychody operacyjne, w tym:	78 898 402,31	81 497 300,95
sprzedaż krajowa	76 861 859,31	81 497 300,95
eksport	2 036 543,00	

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW I USŁUG (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	01.01. - 31.12.2007	01.01.-31.12.2006
- sprzedaż ciepła wyprodukowanego		6 907 850,84
- w tym: do jednostek powiązanych		
- sprzedaż energii elektrycznej wyprodukowanej		
- w tym: do jednostek powiązanych		
- czynsz i najem	120 000,00	395 751,39
- w tym: do jednostek powiązanych		232 000,00
- przychody ze sprzedaży usług modernizacji ciepłowni	10 244 902,51	10 511 842,56
- w tym: do jednostek powiązanych	10 078 880,01	9 972 192,56
- usługi inne	1 029 986,94	124 755,62
- w tym: do jednostek powiązanych	1 029 986,94	
- pozostałe		
- w tym: do jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	11 394 889,45	17 940 200,41
- w tym: do jednostek powiązanych	11 108 866,95	10 204 192,56

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	01.01. - 31.12.2007	01.01.-31.12.2006
- sprzedaż ciepła zakupionego		
- w tym: do jednostek powiązanych		
- sprzedaż zimnej wody i energii elektrycznej		36 708,89

- w tym: do jednostek powiązanych		
- przychody ze sprzedaży towarów	66 687 378,62	61 957 495,86
- w tym: do jednostek powiązanych	66 454 555,35	60 752 317,48
- przychody ze sprzedaży materiałów		895,50
- w tym: do jednostek powiązanych		
- przychody ze sprzedaży produktów przez dział ciepłowniczy		
- w tym: do jednostek powiązanych		
- pozostałe		
- w tym: do jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	66 687 378,62	61 995 100,25
- w tym: do jednostek powiązanych	66 454 555,35	60 752 317,48

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	01.01. - 31.12.2007	01.01.-31.12.2006
a) rozwiązane rezerwy	145 022,51	
b) zysk ze sprzedaży aktywów trwałych	0,00	1 247 392,92
c) odwrócenie odpisów aktualizujących uprzednio obciążających koszty, w tym:	574 106,60	54 943,84
na zapasy	574 106,60	38 612,54
na należności		16 331,30
na majątek trwały		
d) pozostałe, w tym:	97 005,13	259 663,53
odszkodowania od ubezpieczycieli		110,00
nadwyżka skład. majątkowych ujawnionych podczas inwentaryzacji		6 163,47
amortyzacja środków darowanych (odpis przychodów przyszłych okresów)		1 471,47
inne	97 005,13	251 918,59
Pozostałe przychody operacyjne, razem	816 134,24	1 562 000,29

Nota 15 strona 38
Zamieszczono notę w postaci:

Nota 15

ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	31.12.2007	31.12.2006
a) środki pieniężne w kasie i na rachunkach	198 151,25	1 970 714,28
b) lokaty z terminem zapadalności do 3 miesięcy	25 843 675,48	2 591 880,46
c) inne		22 673,89
Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty, w tym:	26 041 826,73	4 585 268,63
a) w walucie polskiej	26 031 450,64	1 993 388,17
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	10 376,09	2 591 880,46
b1.USD		886 686,89
w zł	10 114,43	2 591 880,46
b2.EUR		
w zł	261,66	
b3.CHF		
w zł		
pozostałe waluty w tys. zł		

SALDO ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH W RACHUNKU PRZEPŁYWÓW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	31.12.2007	31.12.2006
a) środki pieniężne w banku i kasie	198 151,25	1 970 714,28
b) lokaty o terminie zapadalności do 3 miesięcy	25 843 675,48	2 366 726,71
c) kredyt w rachunku otwartym		22 000,00
Razem	26 041 826,73	4 359 440,99

Prawidłowa postać noty:

Nota 15

ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	31.12.2007	31.12.2006
a) środki pieniężne w kasie i na rachunkach	198 151,25	1 970 714,28
b) lokaty z terminem zapadalności do 3 miesięcy	25 843 675,48	2 591 880,46
c) inne		22 673,89
Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty, w tym:	26 041 826,73	4 585 268,63
a) w walucie polskiej	26 031 450,64	1 993 388,17
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	10 376,09	2 591 880,46
b1.USD	4 153,77	886 686,89
w zł	10 114,43	2 591 880,46
b2.EUR	73,05	
w zł	261,66	
b3.CHF		
w zł		
pozostałe waluty w tys. zł		

SALDO ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH W RACHUNKU PRZEPŁYWÓW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	31.12.2007	31.12.2006
a) środki pieniężne w banku i kasie	198 151,25	1 970 714,28
b) lokaty o terminie zapadalności do 3 miesięcy	25 843 675,48	2 366 726,71
c) kredyt w rachunku otwartym		22 000,00
Razem	26 041 826,73	4 359 440,99

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI ZA 2007 ROK

Punkt 6.2. strona 13

Zamieszczono notę w postaci:

6.2. Sprzedaż

Struktura sprzedaży produktów i towarów:

Grupy produktów i towarów	Wykonanie		Struktura		Dynamika 2007/2006
	2007	2006	2007	2006	
Zlecenia modernizacji ciepłowni	10 245	10 512	13,1	13,1	97,5
Węgiel plus transport	39 327	34 102	50,4	57,2	115,3
Pozostała	28 510	35 321	36,5	29,7	80,7
Razem	78 082	79 935	100,0	100,0	134,2

Prawidłowa postać:

6.3. Sprzedaż

Struktura sprzedaży produktów i towarów:

Grupy produktów i towarów	Wykonanie		Struktura		Dynamika 2007/2006
	2007	2006	2007	2006	
Zlecenia modernizacji ciepłowni	10 245	10 512	13,1	13,1	97,5
Węgiel plus transport	56 061	55 410	71,8	69,3	101,2
Pozostała	11 776	14 013	15,1	17,6	84,0
Razem	78 082	79 935	100,0	100,0	97,7